
 

 

IL RETTORE 

della Università degli Studi di Ferrara 
 

N. 730 

Prot. n. 63982 

Tit. VII, Cl. 1 

Albo n. 238/2018 Prot n. 64033 del 16/05/2018  

AC/DT/lt 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

 Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243;  

 Visto il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015 n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e dei 

settori concorsuali; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara;  
 Visto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 

fascia dell’Università degli Studi di Ferrara; 

 Visto l’avviso di procedura di selezione per titoli per la copertura di n. 1 posto di Professore 

universitario di prima fascia ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010 pubblicato all’Albo 
ufficiale di Ateneo Repertorio n. 167/2018 Prot. n. 58107 del 16/04/2018; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia e Management del 10 maggio 

2018 con la quale vengono proposti i membri delle Commissioni giudicatrici; 

 

DECRETA 

 

 Ai sensi dell’art. 11 del <Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di 

prima e seconda fascia=, è costituita la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di 

selezione per titoli per la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di prima fascia ai sensi 

dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010: 

 

Dipartimento: Dipartimento di Economia e Management 

Settore concorsuale: 13/D4 – Metodi matematici dell’economia e delle scienze 
attuariali e finanziarie 

Settore Scientifico-Disciplinare: SECS-S/06 - Metodi matematici dell’economia e delle scienze 
attuariali e finanziarie 

Commissari: Prof.ssa Gisella Facchinetti, Professore di prima fascia, 

Settore concorsuale 13/D4, Università del Salento; 

Prof. Angelo Antoci, Professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 13/D4, Università degli studi di Sassari; 

Prof.ssa Emidia Vagnoni, Professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 13/B1, Università degli studi di Ferrara. 

 

Ferrara, 16 maggio 2018 

 

 

 IL RETTORE 

 F.to Prof. G. Zauli 


